אני סבור כי בהינתן עוצמת המסוכנות והחשש להימלטות המשיב מהדין, לא ניתן להלום מצבו בחלופת מעצר. המשיב הוכיח כי אינו ראוי לאמון כשהפר תנאי שחרור וגרם לחילוט ערבות צד ג' שניתנה להבטחת תנאי שחרורו.

אשר על כן, אני מורה על ביטול החלטת בית משפט קמא.

המשיב ייעצר עד תום ההליכים.

ניתנה היום, י"ג אדר תשפ"ג, 06 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.